別記
様式第１号（第４条関係）
排水設備等（変更）確認申請書
【公共下水道・農業集落排水】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月 　　日
　村山市長　　　　　　　　　あて

　　排水設備等の（変更）確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	申請区分
	□新設　□増設　□改造　□その他(   　　　)
	□個人　□共同　□事業用 (業種　　　　 　　)

	申請者
	住　所

	氏 (ふり)　名 (がな)　　　　　　　　　　　　　印　　　電　話

	設置場所

	工事予定期間
	着工　　　　　年　　月　　日
	完成　　　　　年　　月　　日

	工事内容
□汲取り式便所から
□浄化槽式便所から
□新　　　　　　　築
	台所
	ヶ所
	大便器
	 ヶ所
	ます
	 ヶ所

	浴室
	ヶ所
	小便器
	 ヶ所
	使用人数
	　 人

	洗面所
	ヶ所
	兼用便器
	　ヶ所
	使用水
	水・井

	手洗
	ヶ所
	阻集器
	　ヶ所
	給水管口径
	  ㎜

	工事に係る承認
	土地の
所有者
	住　所

	氏　名　　　                  　　　　　　　印

	家屋の
所有者
	住　所

	氏　名　　　                  　　　　　　　印

	排水設備の
所有者
	住　所

	氏　名　　　                  　　　　　　　印

	工事施工者
	工事指定店
	住　所

	名　称

	代表者名　              　　　　　　　　　　印

	責任技術者
	登録番号　　第              号　　氏　名　             　　　印

	融資あっせんの有無
	　□　　有　　　　　　　□　　無

	受付
	　　　　年　　月　　日
	確認
	　　　　年　　月　　日
	確　　認　　印

	第号
	[bookmark: _GoBack]

	課長
	課長補佐
	主査
	係長
	主任
	係

	種　別
名　称
	積算工事費
	種　別
名　称
	積算工事費

	数量
	単価
	金額

	数量
	単価
	金額

	小　　計
	純工事費

	諸経費

	工事費計

	設計手数料

	計

	附帯工事費

	〃

	合　　計

	消費税相当費

	水道工事費
	（消費税含む）

	工事費